Документ предоставлен КонсультантПлюс

ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2016 г. N 11/0200-ГС

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ОРЕЛ"

Рассмотрев представленные управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области материалы по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа "Город Орел", протоколы проведения публичных слушаний от 23, 24, 27, 30 мая 2016 года, заключения о результатах публичных слушаний, и на основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации Орловский городской Совет народных депутатов решил:

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: после слов "Совета народных", вероятно, пропущено слово "депутатов".

Внести изменения в сводную схему (основной чертеж), схему функционального зонирования, схему объектов транспортной инфраструктуры Генерального плана городского округа "Город Орел", утвержденного решением Орловского городского Совета народных от 28 февраля 2008 г. N 29/425-ГС, в части изменения функционального зонирования территории с зоны производственно-складских комплексов (П-4) на общественно-деловую зону (О-1) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 57625:0020601:10 и 57:25:0020601:11, местоположением: город Орел, пер. Пищевой, 16, 16-а (приложения N N 1 - 3 - не приводятся).

Мэр города Орла
В.Ф.НОВИКОВ

[bookmark: _GoBack]